
Città di Potenza 
Unità di Direzione Polizia Locale

____***____

 Potenza, 26 ottobre 2021

 
       

  AVVISO FORMAZIONE POLIZIA LOCALE - ADESIONI
 

IL  DIRIGENTE

VISTO il piano di formazione triennale per il personale della Polizia Locale di Potenza, approvato 
con deliberazione di Giunta Comunale n.  170 del 12 settembre 2018;

in  esecuzione  della  determinazione  dirigenziale  n.  84/2021  (integrata con  determinazione 
dirigenziale n. 160/2021), con la quale è stato approvato il programma di formazione “Sicurezza e 
Ordine Pubblico” per la Polizia Locale per l’anno 2021;

DISPONE

sono aperte le iscrizioni al piano di formazione della Polizia Locale - anno 2021 - dedicato agli 
operatori che prestano servizio presso i Comandi delle Polizie Locali, nonché ai dipendenti di altre 
Amministrazioni pubbliche.

La  richiesta  di  adesione  deve  essere  presentata  entro  e  non  oltre  il  3  novembre  2021 
all’indirizzo mail: segreteria.comando@comune.potenza.it 

• Preferenza: Agenti ed Ufficiali delle Polizia Locali;
• Quota di iscrizione: € 150,00 a partecipante per la formazione, da versare prima dell’inizio del 

corso, a pena di esclusione, sul conto corrente tenuto da questo Ente c/o la Banca Popolare di 
Bari S.p.A. intestato a Servizio Tesoreria - Comune di Potenza ed avente il seguente IBAN: 
IT83E0542404297000000000209;

• Posti disponibili: n. 60;
• Programma/Calendario formazione anno 2021: allegato “A”;
• Informazioni: Comando di Polizia Locale tel. 0971415764 - 0971415776;
• Struttura referente: U.O. Sistemi Interni - Logistica - Privacy - resp. Cap. Maria Santoro.

           IL DIRIGENTE ad interim
                                                                                           - Dott. Claudio Antonio  Mauro-
        

Allegato: c/s

Comando Polizia Locale: via Nazario  Sauro (Centro Direzionale della Mobilità) – 85100 POTENZA  - tel. 0971 415754  –

indirizzo e-mail: dirigente.poliziamunicipale@comune.potenza.it

Comune di Potenza
Smistamento: U.D._SERVIZI_ISTITUZIONALI
Prt.G.0091824/2021 - I - 27/10/2021 12:33:46
PDF conforme al  D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

mailto:dirigente.poliziamunicipale@comune.potenza.it
mailto:segreteria.comando@comune.potenza.it

	Comando Polizia Locale: via Nazario Sauro (Centro Direzionale della Mobilità) – 85100 POTENZA - tel. 0971 415754 –

		2021-10-26T14:43:39+0000
	MAURO CLAUDIO ANTONIO




